АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021г                                                                                                                 № 60
«Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств  бюджета Усть-Хоперского сельского поселения, Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета»
На основании Решений  №  32 от 03 декабря 2021 года и № 33 от 03 декабря 2021 года Усть-Хоперского  сельского совета, Администрация Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Усть-Хоперского сельского поселения.
2. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.
Глава Усть-Хоперского
сельского поселения                                                                                      С.М. Ананьев